
運行時刻表
(上総中野駅～久留里駅線)

日東交通 小湊鐵道 日東交通 小湊鐵道 日東交通
上総中野駅 8:45 10:20 12:20 14:30 16:30
弘文洞入口 8:56 10:31 12:31 14:41 16:41
養老渓谷駅 9:01 10:36 12:36 14:46 16:46
弘文洞入口 9:05 10:40 12:40 14:50 16:50
老川 9:07 10:42 12:42 14:52 16:52
筒森もみじ谷 9:09 10:44 12:44 14:54 16:54
七里川渓谷温泉 9:15 10:50 12:50 15:00 17:00
亀山藤林大橋 9:27 11:02 13:02 15:12 17:12
久留里駅 9:51 11:26 13:26 15:36 17:36

小湊鐵道 日東交通 小湊鐵道 日東交通 小湊鐵道
久留里駅 8:45 10:55 13:00 15:00 16:30
亀山藤林大橋 9:03 11:13 13:18 15:18 16:48
七里川渓谷温泉 9:15 11:25 13:30 15:30 17:00
筒森もみじ谷 9:21 11:31 13:36 15:36 17:06
老川 9:23 11:33 13:38 15:38 17:08
弘文洞入口 9:25 11:35 13:40 15:40 17:10
養老渓谷駅 9:30 11:40 13:45 15:45 17:15
弘文洞入口 9:35 11:45 13:50 15:50 17:20
上総中野駅 9:51 12:01 14:06 16:06 17:36

運行会社
停留所名 運行時刻

運行会社
停留所名 運行時刻


